
Stand:

 Tour

                Ort                      Haltestelle Anzahl

der

Kinder

Abfahrt

Mo-Fr

Ankunft

Mo-Do

Ankunft

Ganztag

Ankunft

Dienstag

Anzahl

der

Kinder

Ankunft

Freitag

Anzahl

der

Kinder

Ankunft

Freitag

Anzahl

der

Kinder

 Nord Erzhausen Langener Strasse - 06:50 13:42 15:38 12:02 13:38

 Nord Erzhausen Hessenplatz/Lessingstr. 3 06:53 13:41 15:37 11:40 1 12:00 1 13:37 1

 Nord Weiterstadt-Gräfenhausen Postplatz/Abf. Ev. Kirche 2 07:02 13:31 15:31 11:59 1 13:31

 Nord Weiterstadt-Schneppenhausen Schulstrasse, Mitte 6 07:05 13:28 15:28 11:56 1 13:28 2

 Nord Weiterstadt-Braunshardt Schloss 4 07:08 13:27 15:27 11:54 1 13:27

 Nord Weiterstadt-Braunshardt Dornhecke 2 07:09 13:26 15:26 11:55 2 13:26

 Nord Weiterstadt Wilhelm-Leuschner-Platz (Hauptstr. Kirche) 7 07:13 13:16 15:16 11:50 2 13:16 3

 Nord Weiterstadt Otto-Wels-Strasse 5 07:15 13:15 15:15 11:45 3 13:15 1

 Nord Weiterstadt/ Riedbahn Riedstrasse 2 07:23 13:07 15:08 11:35 13:08

 Nord Griesheim Platz Bar le Duc (Wendeschleife) 7 07:40 12:47 14:47 11:22 2 12:47 4

Schule am Kiefernwäldchen 38 07:55 12:40 14:40 11:15 1 11:15 13 12:40 11

Fahrplan für das Schuljahr 2023/2024

der Schule am Kiefernwäldchen

Nord Tour        gefahren von Firma  Schüssler 07.09.2023

Bitte denken Sie daran, dass die Haltestellenangabe verbindlich sind.

Bei grundsätzlichen Änderungen informieren Sie bitte die Schule und das Busunternehmen.


